МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«САДОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

01.12.2023                                                     с. Садовое                                              № 608

Об итогах школьного этапа Республиканской олимпиады школьников

в 2023/24 учебном году

           В соответствии с приказами  Министерства образования, науки и молодёжи Республики

Крым от 19.10.2023 года №1763 «О проведении школьного и муниципального этапов республиканской

олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году в Республике Крым», управления образования

Администрации Нижнегорского района № 380 от 25.10.2023 года «О проведении школьного

этапа республиканской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году в Нижнегорском

районе», приказом МБОУ «Садовская СОШ» от 30.10.2023 № 549 был проведен школьный

этап Республиканской олимпиады школьников по крымскотатарскому языку.

     В олимпиаде приняли участие шестнадцать учащихся 5-11 классов. .Результаты школьного

этапа Республиканской олимпиады школьников по крымскотатарскому языку по каждому

классу внесены школьным жюри в протокол, который отправлены в Управление образования

Администрации Нижнегорского района для формирования общего протокола. Организатор

школьного этапа опубликовал утвержденный протокол. На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа Республиканской олимпиады

школьников по крымскотатарскому языку (приложение 1)

2. Объявить благодарность учителю крымскотатарского языка и литературы Закировой М.З.

3. Объявить благодарность победителям школьного этапа Республиканской олимпиады

школьников.

4. Заместителю директора Капраловой Н.Л. (по УВР).:

4.1. Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа Республиканской

Олимпиады школьников на школьной линейке 04.12.2023 года

4.2. Направить победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады

школьников для участия в муниципальном этапе Всероссийской олимпиады школьников.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

            Директор школы                                                            О.В.Луцык

Приложение 1

к приказу МБОУ «Садовская СОШ»

от 01.12.2023 № 608

Класс Статус Ф. И. О. победителей и призеров предметных олимпиад

5-Б Победитель Умерадже Кемадин Шевхиевич

Призер Умеруджа Акиме Мустафаевна

6-А Призер Аметова Риана Ридвановна

7-А Победитель Талипова Эдие Вебитовна

8-Б Победитель Картакаева Мелек Аблямитовна

9 Победитель Сеит – Мамутов Талят Синаверович

10 Победитель Сулейманова Хавва Февзиевна

11 Призер Шабутова Гулизар Рустемовна

		2024-03-27T11:01:21+0300
	Луцык Оксана Викторовна
	Я являюсь автором этого документа